
 
                             

 

 

 

 

YAZILIM ALANINDA İŞ BİRLİĞİ TEKLİF VE TALEPLERİ 

Referans no: TOKR20231208002- Geçerlilik Tarihi: 08.12.2023-07.12.2024 
 

Bir Koreli şirket, Kore'deki büyük belediyelere ve devlet kurumlarına GIS sunucu çözümleri sunmaktadır. 

Uzamsal veri yönetimi, analiz ve görselleştirme konusundaki uzmanlığı ile şirket, Singapur'daki bir KOBİ ile 

orman yangını tespiti ve tahmini yapmaya odaklanan bir AR-GE projesi geliştirmekte ve başka işbirliği fırsatları 

aramaktadır. Bu Koreli şirket, uzamsal veri yönetimi, analiz ve görselleştirme konusundaki teknolojik 

uzmanlığı ile uluslararası ortak AR-GE fırsatları aramaktadır. Yakın tarihli projelerden biri, 2022'den 2025'e 

kadar Singapur'daki bir KOBİ ile birlikte 'UAV (İnsansız Hava Aracı) kullanarak orman yangını yayılma yolunun 

tahminine yönelik Kenar AI sistemi geliştirme' projesidir. Şirket, Avrupalı KOBİ'lerle uzamsal bilgi kullanılarak 

herhangi bir çözüm geliştirmek için araştırma işbirliği anlaşması altında uluslararası Ar-Ge projesi yürütmek 

istemektedir.  
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https://een.ec.europa.eu/partnering-opportunities/korean-sme-specialized-gis-geographic-information-system-looking-partners


 
                             

Referans no: BOFI20231106004- Geçerlilik Tarihi: 08.11.2023-07.11.2024 

Finlandiya merkezli bir start-up, artırılmış gerçeklik (AR) ve yapay zeka (YZ) tabanlı mobil ve web yazılımlarında 

uzmanlaşmıştır. Bu yazılımlar, mobilya ve iç mekan tasarımlarını hızlı bir şekilde görselleştirmek ve mevcut 

alanları yeni ve kolay bir şekilde kavramak için kullanılmaktadır. Şirket, mobilya satış süreçlerini 

dijitalleştirmeye hazır olan mobilya şirketleri veya zaten mobilya endüstrisi ile işbirliği yapan şirketlerle ticari 

ortaklıklar aramaktadır, örneğin CAD veya ürün yapılandırıcı yazılım sağlayıcıları gibi. Şirket, AB bölgesinde ve 

AB dışında birçok Avrupa şirketi ile işbirliği deneyimine sahiptir. Şimdi şirket, özellikle sürdürülebilir müşteri 

süreçleri oluşturma ihtiyacının yüksek olduğu bu dönemlerde, maliyet etkin ve kalabalıktan sıyrılan somut iş 

değeri olan bu heyecan verici teknolojileri kullanarak Avrupa'da daha istikrarlı bir büyüme arayışındadır. 

Şirket, ticari ortaklar aramaktadır: mobilya satış şirketleri ve üreticiler veya zaten mobilya endüstrisi ile 

işbirliği yapan şirketler. Ana hedef pazarlar Danimarka, Birleşik Krallık, Hollanda, Almanya ve İtalya'dır. Diğer 

Avrupa ülkeleri de mümkündür. 

Referans no: TORO20231106005- Geçerlilik Tarihi: 6.11.2023 – 5.11.2024 

Romanya merkezli şirket, müşteri ihtiyaçlarına dayalı olarak özel yazılım ve donanım üretme konusunda geniş 

deneyime sahip olan bir araştırma ve geliştirme şirketidir. Şirket, 10 yıllık bir deneyime sahiptir ve kaliteli 

ürünler ve verimli hizmetler aracılığıyla hızla büyümüştür. Şirketin temel hedefi, maliyet etkin bir şekilde 

yüksek kaliteli ürünler üretmektir. Müşteriler, akıllı şehir alanındaki kamu yönetimi, bankacılık, hizmet 

sağlayıcılar gibi farklı pazarlardan gelmektedir. Şirket, özellikle elektrik tüketimini ölçme ve gaz işinde 

deneyime sahip olup, zaten müşterilerinin evsel ve ticari ekipmanlarında elektrik, gaz ve suyun 

rasyonalizasyonunu analiz edip optimize eden bir yazılım platformuna sahiptir. Teknik destek içeren bir ticari 

anlaşma çerçevesinde bu çözümleri uygulamayı planlamaktadır. Romanya merkezli şirket, R&D projelerine 

ilgi duymakta ve herhangi bir faaliyet alanında çalışan uluslararası ortaklarla ticari anlaşma yapmak 

istemektedir. 

Referans no: TOGR20231028001- Geçerlilik Tarihi: 31.10.2023 – 30.10.2024 
 

Yunanistan merkezli bir keçi ve koyun süt ürünleri üzerine uzmanlaşmış bir start-up, hayvancılık endüstrisi 

için tedarik zincirini düzenleyen ve otomatikleştiren benzersiz bir B2B pazar yeri geliştirmiştir. Bu çevrimiçi 

platform, Yazılım Hizmeti olarak sunulan (SaaS) ve çiftçilere, tüccarlara ve süt ve et sektörlerinde faaliyet 

gösteren profesyonellere hizmet vermektedir. Şirket, platformu daha fazla Avrupa ülkesine genişletmek için 

teknik destek içeren ticari bir anlaşma kapsamında işbirliği yapmak için aktif olarak iş ortakları aramaktadır. 

Referans no: TODE20231005009- Geçerlilik Tarihi: 10.10.2023 – 9.10.2024 
 

 Almanya merkezli bir elektronik tasarım şirketi, müşterilerinin otomotiv, yapay zeka, endüstriyel otomasyon, 

telekom, yayıncılık, IoT ve akıllı ev gibi endüstrilerde yenilikçi çözümler geliştirmelerine yardımcı olarak işlerini 

yeni bir seviyeye taşımalarını sağlıyor. Temel deneyim, yazılım geliştirmenin tüm seviyelerini, donanım 

tasarımını, FPGA tasarımını ve endüstriyel tasarımı içerir. Şirket, özel yazılım çözümleri sunmakta, gömülü 

sistemler tasarlamakta ve müşterinin ürününü fikir aşamasından nihai lansmana ve seri üretime kadar 

taşıyarak küresel pazarda yeni cihazlar üretmektedir. Beklenen iş ortağının rolü, FPGA tasarımını, yazılım ve 

donanımı kapsayan proje çalışmalarını talep etmektir. Şirket, tüketici elektroniği, yeşil enerji, yeşil teknoloji, 

IoT, Akıllı Şehir, Telekomünikasyon Ağları, Medikal Teknoloji, Otomotiv ve Ulaşım, Endüstriyel Otomasyon 

https://een.ec.europa.eu/partnering-opportunities/finnish-sme-specializing-augmented-reality-3d-and-artificial-intelligence
https://een.ec.europa.eu/partnering-opportunities/romanian-sme-specialised-research-and-development-extensive-experience
https://een.ec.europa.eu/partnering-opportunities/greek-startup-company-has-developed-online-platform-streamline-supply
https://een.ec.europa.eu/partnering-opportunities/german-electronics-design-software-development-company-experience


 
                             

gibi alanlarda faaliyet gösteren ürün şirketleri, start-up'lar ve sistem entegratörleri gibi iş ortakları/müşteriler 

aramaktadır. 

Referans no:  TOGR20231024025- Geçerlilik Tarihi: 24.10.2023 – 23.10.2024 

Yunanistan merkezli bir KOBİ, orman yangınlarına karşı özel veya kamusal altyapının direncini artırmak için 

erken teşhis, izleme ve karar destek sağlayan yenilikçi bir çözüm sunmaktadır. Bu sistem olay tespiti ile kritik 

eylem arasındaki süreyi en aza indirmek için çığır açan bir risk azaltma sistemidir. Şirket, teknik destek içeren 

ticari anlaşmalar veya araştırma işbirliği anlaşmaları bağlamında yurtdışındaki iş ortakları ile işbirliği yapmayı 

amaçlamaktadır. Daha spesifik olarak, şirket, yangın teknolojisi topluluğu içinde, özellikle erken uyarı 

sistemleri entegratörleri arasında işbirliği yapmak üzere aktif olarak iş ortakları aramaktadır. Bu işbirliği 

sensörlerin akıllı bir şekilde dağıtılması gibi çözüm yelpazesinin belirli yönlerini test etmek gibi konu 

başlıklarında olabilir. Ayrıca, entegre çözüm yelpazesinin pilot uygulamalarında işbirliği yapmak amacıyla 

orman alanı idare eden kurumlar gibi paydaşlar da aramaktadır. İstenen işbirliği türü, teknik destek içeren 

ticari bir anlaşmadır. Son olarak, şirket, ilgili konuların daha fazla geliştirilmesi amacıyla AB hibe destekli 

araştırma ve geliştirme projelerinde işbirliği yapmak istemektedir. 

Referans no: TOES20230911009- Geçerlilik Tarihi: 26.09.2023 – 25.09.2024 

Alternatif enerji tahmini çözümlerine odaklanan bir İspanyol şirketi, AI/makine öğrenimi teknolojilerine dayalı 

dijital optimizasyon çözümlerine odaklanıyor ve üretim veya ticarileştirme birimlerini iyileştirmek isteyen 

alternatif enerji inovasyon aktörleri aramaktadır. Bu amaçla, yeni tahmin çözümleri geliştirmek üzere Ar-Ge 

veya teknik destek içeren ticari anlaşmalar kapsamında işbirliği yapmaya istekli kuruluş arayışındadır. Şirket 

zaten müşterileri için optimal sonuçlar sağlayan bir dizi yenilenebilir enerji tahmin çözümü geliştirmiştir. 

Şirketin çözümleri, sayısal hava tahmini modelleri ve yenilenebilir enerji üretim ve dağıtım sistemleri için 

düşünülen işlemler açısından evrimsel sinir ağları ve makine öğrenimi geliştirmelerine dayanmaktadır. İş 

ortaklarının beklenen rolü, alternatif enerji ile ilgili kuruluşlar (yöneticiler, operatörler, akıllı şebeke 

koordinatörleri vb.) için AI ve makine öğrenimi veri odaklı dijital çözümlerde işbirliği yapmaktır. İşbirliği 

faaliyetleri, değer/tedarik zinciri konumuna ve kapsamına bağlı olarak değişecektir, ancak genel olarak 

faaliyetler, zaten geliştirilmiş çözümler için koordinasyon, demo ve test etme veya yeni çözümler araştırma 

ve geliştirme durumunda tasarım, ortak geliştirme, test etme, demo veya entegrasyonu önceliklendirecektir. 

 
 

https://een.ec.europa.eu/partnering-opportunities/highly-accurate-solution-early-detection-and-monitoring-wildfires
https://een.ec.europa.eu/partnering-opportunities/spanish-machine-learning-solutions-develoment-company-specialized

